

### **KẾ HOẠCH**

#### **Tổ chức Lễ tuyên dương các Đoàn công tác đến Thành phố Hồ Chí Minh tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19**

Nhằm tuyên dương, khen thưởng, tri ân các tập thể, cá nhân, lực lượng tuyến đầu của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương đến Thành phố tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19, Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ tuyên dương các Đoàn công tác với các nội dung cụ thể sau:

#### **I. MỤC ĐÍCH-YÊU CẦU**

- Sơ kết, đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố và đề ra các biện pháp nhằm tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn trong thời gian tới.

- Tuyên dương, khen thưởng, tri ân các tập thể, cá nhân, lực lượng tuyến đầu của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương đã có thành tích xuất sắc trong tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố.

- Việc tổ chức Lễ tuyên dương, khen thưởng, tri ân phải được thực hiện nghiêm túc, trang trọng, hiệu quả và tiết kiệm phù hợp với tình hình công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 hiện nay.

#### **II. NỘI DUNG THỰC HIỆN**

- Đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố.

- Tuyên dương, khen thưởng, tri ân các tập thể, cá nhân, lực lượng tuyến đầu của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương đã có thành tích xuất sắc trong tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố (chưa tổ chức tuyên dương, khen thưởng, tri ân ngành y tế, lực lượng tuyến đầu, đội ngũ tình nguyện viên, từ thiện xã hội của Thành phố và các tập thể, cá nhân thuộc các cơ quan Trung ương trú đóng trên địa bàn Thành phố).

#### **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Danh nghĩa tổ chức: Thành ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố.**

**2. Thời gian:** tổ chức 02 Đợt (theo lịch cụ thể của Lãnh đạo Thành phố).

**3. Địa điểm:**

- Đợt 1: tổ chức tại Hội trường Thành phố, số 111 Bà Huyện Thanh Quan, phường Võ Thị Sáu, Quận 3.

- Đợt 2: tổ chức tại Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, số 168 Trương Văn Bang, phường Thạnh Mỹ Lợi, Quận 2

**4. Hình thức tổ chức:** trực tiếp 02 Đợt.

**5. Phương pháp tổ chức:** thực hiện giãn cách xã hội theo quy định.

#### **IV. THÀNH PHẦN LÃNH ĐẠO, ĐẠI BIỂU THAM DỰ**

**1. Đợt 1:** tổ chức tại Hội trường Thành phố, số 111 Bà Huyện Thanh Quan, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3.

Thành phần tham dự: dự kiến **300** đại biểu, gồm:

- Lãnh đạo Bộ Y tế tại Thành phố;
- Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương tại Thành phố;
- Đ/c Nguyễn Văn Nên, Ủy viên Bộ Chính trị, Bí thư Thành ủy;
- Đ/c Phan Văn Mãi, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Đ/c Nguyễn Thị Lệ, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân Thành phố;
- Đ/c Tô Thị Bích Châu, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;
- Đại diện Thường trực Thành ủy;
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố;
- Đại diện Thường trực Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;
- Đại diện Lãnh đạo Công an Thành phố;
- Đại diện Lãnh đạo Bộ Tư lệnh Thành phố;
- Đại diện Lãnh đạo các quận, huyện có các Đoàn công tác được tuyên dương;

- Đại diện Lãnh đạo của các Bệnh viện điều trị bệnh nhân COVID-19, Bệnh viện thu dung có các Đoàn công tác đến làm nhiệm vụ;

- Đại diện Lãnh đạo 46 tập thể được Ủy ban nhân dân Thành phố tặng Bằng khen;

- 124 cá nhân được tặng Huy hiệu Thành phố Hồ Chí Minh;
- Báo đài Trung ương và Thành phố.

**2. Đợt 2:** tổ chức tại Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức, số 168 Trương Văn Bang, phường Thạnh Mỹ Lợi, Quận 2.

Thành phần tham dự: dự kiến **250** đại biểu, gồm:

- Đ/c Nguyễn Văn Nên, Ủy viên Bộ Chính trị, Bí thư Thành ủy;
- Đ/c Phan Văn Mãi, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Đ/c Nguyễn Thị Lê, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân Thành phố;
- Đ/c Tô Thị Bích Châu, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;
- Đại diện Thường trực Thành ủy;
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố;
- Đại diện Thường trực Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Văn hóa và Thể thao;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lãnh đạo Quận ủy, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức;
- Đại diện Lãnh đạo các quận, huyện có các Đoàn công tác được tuyên dương;
- Đại diện Lãnh đạo của các Bệnh viện điều trị bệnh COVID-19, Bệnh viện thu dung có các Đoàn công tác đến làm nhiệm vụ;
- Đại diện Lãnh đạo 45 tập thể được Ủy ban nhân dân Thành phố tặng Bằng khen;
- 96 cá nhân được tặng Huy hiệu Thành phố Hồ Chí Minh;
- Báo đài Trung ương và Thành phố.

## V. CHƯƠNG TRÌNH

- Tưởng niệm nhân viên y tế, lực lượng tuyến đầu đã hy sinh khi thực hiện nhiệm vụ công tác phòng, chống dịch, các cá nhân đã mất vì dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố;
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;
- Công bố các quyết định khen thưởng và trao tặng các hình thức khen thưởng, vật phẩm lưu niệm;
- Đại diện tập thể (hoặc cá nhân) được tuyên dương phát biểu;
- Phát biểu của Lãnh đạo Thành phố;
- Bế mạc.

## VI. PHÔNG TRANG TRÍ HỘI TRƯỜNG

**THÀNH ỦY - HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN - ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM  
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH**

### LỄ TUYÊN DƯƠNG

**CÁC ĐOÀN CÔNG TÁC ĐẾN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
THAM GIA, HỖ TRỢ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19**

*Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2021*

## VII. KINH PHÍ TỔ CHỨC

- Chi từ nguồn trích 20% quỹ thi đua, khen thưởng của Thành phố năm 2021 đối với tiền thưởng đột xuất kèm theo Bằng khen của Ủy ban nhân dân Thành phố.
- Chi từ nguồn kinh phí trong dự toán thường xuyên của Sở Văn hóa và Thể thao năm 2021 đối với hiện vật lưu niệm và Logo của Thành phố và các kinh phí liên quan đến tổ chức Lễ Tuyên dương tại Hội trường Thành phố.
- Chi từ nguồn kinh phí trong dự toán chi thường xuyên năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức đối với các chi phí liên quan trong công tác tổ chức Lễ tuyên dương tại Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức.

## VIII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Thành phố) chủ trì thực hiện các nội dung sau:
  - Phối hợp với Sở Y tế, Công an Thành phố, Bộ Tư lệnh Thành phố tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân Thành phố tặng Bằng khen, Huy hiệu Thành phố Hồ Chí Minh và thưởng đột xuất cho các tập thể, cá nhân, lực lượng

tuyên đầu của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương đã có thành tích xuất sắc trong tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố.

- Phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao tham mưu hiện vật tri ân tất cả cán bộ, chiến sĩ, nhân viên, sinh viên của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

- Phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố trình khen thưởng và các nội dung liên quan.

- Phối hợp với Sở Y tế tham mưu, gửi Ban Tuyên giáo Thành ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố dự thảo bài phát biểu của Lãnh đạo Thành ủy và của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố.

- Phối hợp với Sở Y tế, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo Kế hoạch; lập danh sách khách mời và phát hành thư mời đến các đoàn tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch COVID-19.

- Chuẩn bị các hiện vật, tiền thưởng theo quy định; hỗ trợ hướng dẫn công bố, điều hành nghi thức khen thưởng tại các Đợt tuyên dương.

## **2. Sở Y tế:**

- Phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) chuẩn bị báo cáo đánh giá kết quả thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tại Thành phố.

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị tổng hợp danh sách cán bộ, chiến sĩ, nhân viên, sinh viên của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương đến Thành phố Hồ Chí Minh tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch COVID-19 và đề xuất danh sách đề nghị Ủy ban nhân dân Thành phố tặng Bằng khen, Huy hiệu Thành phố Hồ Chí Minh và tiền thưởng đột xuất cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) tham mưu bài phát biểu cho đồng chí Bí thư Thành ủy; bài phát biểu cho đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) lập danh sách khách mời và phát hành thư mời đến các đoàn tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch COVID-19.

- Đảm bảo công tác sàng lọc kiểm tra sức khỏe đối với đại biểu tham dự theo quy định.

## **3. Sở Văn hóa và Thể thao:**

- Chủ trì thực hiện thiết kế, trang trí sân khấu, tuyên truyền cổ động, bên trong, bên ngoài và xung quanh Hội trường Thành phố; chịu trách nhiệm

phối hợp với Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức thiết kế, trang trí sân khấu, tuyên truyền cổ động, bên trong, bên ngoài và xung quanh Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức.

- Tham mưu thiết kế và thực hiện Quà tặng tri ân các tập thể của các Đoàn công tác thuộc Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Y tế và các địa phương trực thuộc Trung ương đến Thành phố Hồ Chí Minh tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch COVID-19.

- Xây dựng kịch bản chi tiết chương trình Lễ tuyên dương và mời người dẫn chương trình buổi Lễ tại Hội trường Thành phố; chịu trách nhiệm hướng dẫn, hỗ trợ Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức xây dựng chi tiết chương trình và dẫn chương trình buổi Lễ tuyên dương tại Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức; bố trí lễ tân phục vụ công tác tiếp đón đại biểu và trao khen thưởng.

- Phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ), Sở Y tế, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức thực hiện công tác lễ tân đón tiếp, bảng tên, điểm danh và sơ đồ ghế ngồi của Lãnh đạo Thành phố trong các Đợt tuyên dương.

#### **4. Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố:**

- Thẩm định, rà soát, kiểm tra các nội dung văn bản liên quan; phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ), Sở Y tế, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức phát hành thư mời Lãnh đạo Thành phố.

- Thẩm định bài phát biểu của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố.

#### **5. Đề nghị Văn phòng Thành ủy:**

- Chỉ đạo Hội trường Thành phố chuẩn bị địa điểm tổ chức, âm thanh, ánh sáng, màn hình LED.

- Bố trí bãi giữ xe phục vụ tổng duyệt và đại biểu tham dự.

- Phối hợp Sở Văn hóa và Thể thao thực hiện công tác trang trí phục vụ Lễ.

- Bố trí lễ tân phục vụ nước uống cho đại biểu dãy bàn đầu.

#### **6. Đề nghị Ban Tuyên giáo Thành ủy: thẩm định bài phát biểu của Bí thư Thành ủy.**

- 7. Đài truyền hình Thành phố:** phân công phóng viên ghi hình tại các điểm tổ chức Lễ tuyên dương và phát sóng trên kênh HTV theo khung giờ thích hợp.

- 8. Sở Thông tin và Truyền thông:** chỉ đạo các cơ quan báo chí thuộc Thành phố và đề nghị các cơ quan báo chí Trung ương đóng trên địa bàn Thành phố, Đài Tiếng nói nhân dân Thành phố, Đài Truyền hình Thành phố thực hiện công tác truyền thông của buổi Lễ

- 9. Đề nghị Công an Thành phố:** chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan có phương án đảm bảo an ninh trật tự, an toàn cháy nổ và điều tiết giao thông trong thời gian tổ chức Lễ tuyên dương.

**10.** Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Công viên Cây xanh Thành phố: trang trí hoa tươi, cây cảnh bên trong Hội trường và bên ngoài khu vực tổ chức Lễ; chuẩn bị hoa bục phát biểu và dãy bàn đầu trong Hội trường Thành phố.

**11.** Tổng Công ty Điện lực Thành phố: bảo đảm hệ thống điện được cung cấp xuyên suốt thời gian tại các địa điểm tổ chức Lễ tuyên dương.

**12.** Sở Tài chính và Kho bạc Nhà nước Thành phố: hướng dẫn các đơn vị thanh quyết toán kinh phí tổ chức buổi Lễ theo quy định.

**13. Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức**

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, trang trí, phục vụ hậu cần cho Lễ tuyên dương tại thành phố Thủ Đức.

- Phối hợp với Sở Y tế, Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) phát hành thư mời.

- Phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) xây dựng kịch bản chi tiết chương trình và dẫn chương trình buổi Lễ tuyên dương tại Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Văn hóa và Thể thao, Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) nhận các hiện vật khen thưởng và hiện vật lưu niệm; điểm danh đại biểu tham dự tại buổi Lễ.

**14. Ủy ban nhân dân các quận, huyện:**

- Phối hợp với Sở Y tế, Ban Thi đua - Khen thưởng (Sở Nội vụ) phát hành thư mời đến các Đoàn công tác đang thực hiện nhiệm vụ trên địa bàn.

- Phân công Lãnh đạo tham gia đầy đủ, đúng thành phần theo Kế hoạch.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ tuyên dương các Đoàn công tác đến Thành phố Hồ Chí Minh tham gia, hỗ trợ công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19. Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan chủ động phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện theo Kế hoạch này./.

**Nơi nhận:**

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- TTUB: CT, các PCT;
- UBMTTQ VN Thành phố;
- Các đồng chí Ủy viên BTV TƯ;
- Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Thành phố;
- Thành viên Hội đồng TĐKT Thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan tại mục VIII;
- UBND thành phố Thủ Đức, các quận, huyện;
- Ban Thi đua - Khen thưởng (3b);
- VPUB: CPVP;
- Các phòng Chuyên viên;
- Lưu: VT, VX, (Ng.T).

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Võ Văn Hoan**



**DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC ĐOÀN CÔNG TÁC ĐẾN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
THAM GIA HỖ TRỢ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19**

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 320/KH-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2021  
của Ủy ban nhân dân Thành phố)

**ĐỢT 1: TẠI HỘI TRƯỜNG THÀNH PHỐ**

TT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
1	Bệnh viện Thể thao Việt Nam	Quận 8	15	1	1	15	
2		Quận 8	108	1	1	108	
3	Trường Đại học Y Dược Hải Phòng	BV DC số 13	56	0	1	56	
4		BV DC số 6	45	0	1	45	
5		Ban Chỉ đạo	7	1	4	7	
6		Quận 1	27		1	27	
7		Quận 3	33		1	33	
8		Quận 4	37		1	37	
9		Quận 5	39		1	39	
10		Quận 6	55		1	55	
11		Quận 7	87		1	87	
12	Học viện Quân Y	Quận 8	129		1	129	
13		Quận 10	27		1	27	
14		Quận 11	53		1	53	
15		Quận 12	82		1	82	
16		quận Bình Tân	61		1	61	
17		huyện Bình Chánh	51		1	51	
18		quận Bình Thạnh	94		1	94	
19		huyện Nhà Bè	55		1	55	
20		huyện Hóc Môn	57		1	57	

TT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
21	Học viện Quân Y	huyện Củ Chi	31		1	31	
22		quận Tân Bình	87		1	87	
23		quận Tân Phú	66		1	66	
24		quận Phú Nhuận	41		1	41	
25		quận Gò Vấp	48		1	48	
26		thành phố Thủ Đức	91		1	91	
27		BV DC 5G	30		1	30	
28		BV DC 5D	30		1	30	
29	Sở Y tế tỉnh Hà Giang	BV DC Củ Chi	84	1	1	84	
30	Sở Y tế tỉnh Yên Bái	BV Điều trị COVID-19 Củ Chi	84	1	2	84	
31	Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận	Quận 4	20	1	1	20	
32	Trường Cao đẳng Hậu cần 1	Quận 3	6	0	0	6	
33		Quận 4	24	1	1	24	
34	Sở Y tế tỉnh Quảng Nam	BV Điều trị COVID-19 Gò Vấp	30	1	1	30	
35	Bệnh viện Đa khoa Trung ương Thái Nguyên	BV Điều trị COVID-19 Gò Vấp	113	1	3	113	
36	Sở Y tế tỉnh Hòa Bình	Quận 5	26	1	1	26	
37	Bệnh viện Châm cứu Trung ương	quận Phú Nhuận	25	1	1	25	
38	Bệnh viện Đa khoa Phủ Diễn tỉnh Nghệ An	quận Phú Nhuận	31	1	1	31	
39	Trường Đại học Kỹ thuật Y Dược Đà Nẵng	Thành phố Thủ Đức	165	0	1	165	
40		quận Phú Nhuận	21	1	1	21	
41	Bệnh viện Quân y 354 Tổng cục Hậu Cần	Quận 6	9	1	0	9	
42		Quận 11	27	0	1	27	
43		quận Gò Vấp	9	0	0	9	

TT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
44	Trường Đại học Y Hà Nội	Quận 6	35	1	1	35	
45		Quận 7	117	0	1	117	
46		Quận 8	109	0	0	109	
47	Bệnh viện Quân y 103 Học viện Quân y	Bệnh viện DC 5G	228	1	1	228	
48	Sở Y tế tỉnh Gia Lai	quận Tân Phú	21	1	1	21	
49	Bệnh viện C Đà Nẵng	TTHS TW Hué	50	1	1	50	
50	Bệnh viện Đa khoa Trung ương Quảng Nam	BV DC Số 1	39	0	1	39	đã về
51		TTHS TW Hué	35	1	2	35	
52	Bệnh viện Phong Da Liễu Trung ương Quy Hòa	Quận 10	14		1	14	
53		TTHS TW Hué	42	1	2	42	
54	Bệnh viện Trung ương Huế	TTHS TW Hué	196	1	4	196	
55	Sở Y tế tỉnh Nghệ An	BV Điều trị COVID-19 Trung Vương	60		2	60	đã về
56		quận Phú Nhuận	20		1	20	Dự kiến 01/10
57		BV DC số 13	50	1		50	
58	Sở Y tế tỉnh Phú Thọ	BV DC số 4	104	0	1	104	
59		BV DC số 13	33	1	1	33	
60		huyện Bình Chánh	17	0	1	17	
61	Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Hà Nội	BV DC số 13	33	1	1	33	Dự kiến 06/10
62	Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi	BV Điều trị COVID-19 Bình Chánh	34	1	1	34	
63	Bệnh viện Bưu điện Hà Nội	TTHS Việt Đức	30	1	1	30	
64	Bệnh viện Hữu nghị Việt Đức	TTHS Việt Đức	337	1	7	337	
65	Bệnh viện Y học Cổ truyền Trung ương	BV DC số 4	78	1	2	78	Dự kiến 01-03/10
66	Bệnh viện Quân y 6, Quận khu 2	quận Bình Tân	75	1	1	75	

TT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
67	Học viện Y Dược học Cổ truyền Việt Nam	Quận 6	25	0	0	25	
68		quận Phú Nhuận	25	0	0	25	
69		quận Bình Tân	95	1	3	95	Dự kiến 01/10
70		Quận 12	50	0	0	50	
71		huyện Hóc Môn	44	0	0	44	
72		quận Gò Vấp	119	0	1	119	
73	trường Đại học Y Dược Huế	quận Bình Tân	87	1	2	87	
74	Sở Y tế tỉnh Cao Bằng	BV DC số 2	32	1	1	32	Dự kiến 06/10
75		BV DC số 3	34	0	1	34	
76	Sở Y tế tỉnh Điện Biên	BV DC số 2	31	1	1	31	Dự kiến 01-02/10
77		BV DC số 11	22	0	1	22	
78	Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên	BV DC số 2	30	1	1	30	
79	Sở Y tế tỉnh Bình Định	Quận 12	14	1	1	14	
80	Bệnh viện Điều dưỡng Phục hồi chức năng Trung ương	BV DC số 2	30	1	1	30	Dự kiến 01/10
81	Trường Đại học Dược Hà Nội	Quận 12	65	1	1	65	
82	Sở Y tế tỉnh Quảng Bình	Quận 10	12	1	1	12	Dự kiến 27/9
83	Quân chủng Phòng không - Không quân	Quận 10	18	1	1	18	
84		Quận 11	27	0	0	27	
85	Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga	Quận 10	25	1	1	25	
86	Trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai	Quận 1	86	1	3	86	
87		Quận 3	46	0	1	46	
88		Quận 4	51	0	1	51	
89		Quận 6	69	0	1	69	
90		Quận 7	79	0	2	79	

TT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
91	Trường Cao đẳng Y tế Bạch Mai	Quận 12	119	0	1	119	
92		quận Tân Bình	93	0	1	93	
93		quận Tân Phú	78	0	1	78	
94		huyện Bình Chánh	99	0	1	99	
95		huyện Hóc Môn	100	0	1	100	
96	Trường Đại học Y Dược Cần Thơ	Quận 4	60	0	0	60	
97		Quận 11	99	1	1	99	
98		huyện Càm Giờ	46		1	46	
99	Cục Quân Y	quận Tân Bình	5	1	5	5	
100	Viện Y học cổ truyền Quân đội	huyện Hóc Môn	15	0	1	15	
101		quận Bình Thạnh	15	0	0	15	
102		Bệnh viện DC 5G	45	1	1	45	
103		Bệnh viện DC 5D	42	0	1	42	
104	Sở Y tế tỉnh Hà Nam	BV DC số 9	80	1	2	80	
105		BV DC số 6	40	0	1	40	
106	Bệnh viện Quân y 7B	BV DC 5A	75	1	1	75	
<b>TỔNG CỘNG</b>			<b>6100</b>	<b>46</b>	<b>124</b>	<b>6100</b>	



**DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC ĐOÀN CÔNG TÁC ĐẾN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
THAM GIA HỖ TRỢ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19**  
(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 32/Q/KH-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2021  
của Ủy ban nhân dân Thành phố)  
**ĐỢT 2: TẠI THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC**

STT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
1	Sở Y tế tỉnh Lai Châu	BV DC số 16	12	1	1	12	
2		Quận 8	38	0	0	38	
3		BV DC số 6	23	0	1	23	
4	Sở Y tế tỉnh Thái Bình	quận Bình Thạnh	51	0	1	51	
5		BV DC số 6	60	1	1	60	Dự kiến 01/10
6	Bệnh viện Hữu Nghị Việt Nam - Cuba Đồng Hới	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	68	1	1	68	
7		TTHS TW Huế	50	0	2	50	
8	Sở Y tế tỉnh Bắc Giang	BV DC số 10	49	1	3	49	
9		BV Điều trị COVID-19 Củ Chi	10	0	1	10	
10	Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn	BV DC số 11	34	1	2	34	
11	Sở Y tế tỉnh Hải Dương	BV DC số 7	71	1	3	71	
12	Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn	BV DC số 6	33	1	1	33	
13	Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng	BV DC số 1	50	1	1	50	
14	Sở Y tế tỉnh Nam Định	BV DC số 7	42	1	1	42	
15		BV DC số 13	28	0	2	28	
16	Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh	BV DC số 12	100	1	2	100	Dự kiến 20 người
17	Sở Y tế tỉnh Sơn La	BV DC số 12	30	1	1	30	
18	Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang	BV DC số 10	65	1	2	65	
19	Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa	BV DC số 1	30	0	1	30	
20		Bệnh viện Hồi sức COVID-19	118	1	2	118	

STT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
21	Sở Y tế Thành phố Hải Phòng	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	234	1	6	234	
22	Bệnh viện 74 Trung ương	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	81	1	3	81	
23	Bệnh viện Đa khoa Hợp lực	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	17	1	1	17	
24	Bệnh viện E	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	90	1	2	90	
25	Bệnh viện Hữu nghị	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	70	1	2	70	
26	Bệnh viện K	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	76	1	2	76	
27	Bệnh viện Nội tiết Trung ương	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	68	1	2	68	
28	Bệnh viện Nhi Trung ương	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	30	1	2	30	
29	Bệnh viện Phong Da Liễu Trung ương	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	14	1	1	14	
30	Viện Huyết học - Truyền máu Trung	Bệnh viện Hồi sức COVID-19	125	1	3	125	
31	Bệnh viện Phụ sản Trung ương	BV DC số 6	66	1	1	66	Dự kiến 26/9
32		TTHS Việt Đức	79		2	79	
33	Bệnh viện Tâm thần Trung ương 1	BV DC số 6	30	1	1	30	
34	Bệnh viện Tâm thần Trung ương 2	BV DC số 11	38	1	2	38	
35	Bệnh viện Da liễu Trung ương	BV Điều trị COVID-19 Cần Giờ	17	1	1	17	Dự kiến 27/9
36		BV DC số 11	51	0	2	51	
37	Trường Cao đẳng Dược Trung ương Hải	Thành phố Thủ Đức	52	1	1	52	
38	Tổng cục Công nghiệp QP	huyện Nhà Bè	30	1	1	30	
39	Bệnh viện 198 Bộ Công an	BV Điều trị COVID-19 Phúroc Lộc	78	1	1	78	
40	Bệnh viện 199 Bộ Công an	BV Điều trị COVID-19 Phúroc Lộc	37	1	1	37	
41	Bệnh viện Y học Cổ truyền	BV Điều trị COVID-19 Phúroc Lộc	60	1	1	60	
42	Trường Đại học Y Dược Thái Bình	Quận 7	100			100	Dự kiến 27/9
43		Quận 8	100			100	
44		Quận 10	20	1		20	

STT	Tên Đoàn công tác hỗ trợ Thành phố	Nơi hỗ trợ	Số lượng				Ngày về
			NVYT	BK	HH	LOGO	
45	Trường Đại học Y Dược Thái Bình	Quận 11	20		2	20	Dự kiến 27/9
46		quận Tân Phú	50		2	50	
47		quận Bình Tân	160		1	160	
48		huyện Nhà Bè	150		1	150	
49	Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh	BV Điều trị COVID-19 Bình Chánh	25		1	25	đã về
50		TTHS Bạch Mai	50	1	1	50	
51	Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc	BV DC số 16	20	1	1	20	Dự kiến 28/9
52		BV Điều trị COVID-19 Thủ Đức	80	0	2	80	
53		BV Điều trị COVID-19 Củ Chi	20	0	1	20	
54	Sở Y tế tỉnh Hung Yên	BV DC số 16	20	1	1	20	
55	Bệnh viện Bạch Mai	TTHS Bạch Mai	461	1	1	461	
56	Bệnh viện Mắt Trung ương	TTHS Bạch Mai	91	1	2	91	
57	Bệnh viện Tai Mũi Họng	TTHS Bạch Mai	54	1	1	54	
58	Trường Đại học Y tế công cộng	huyện Bình Chánh	21	0	2	21	đã về
59		quận Tân Bình	30	0	0	30	Dự kiến 30/9
60		Quận 8	21	0	0	21	đã về
61		Quận 7	31	1	1	31	Dự kiến 30/9
62	Bệnh viện 71 Trung ương	BV Hồi sức COVID-19	30	1	1	30	Dự kiến 03/10
63		TTHS Bạch Mai	60	0	1	60	
64	Sở Y tế tỉnh Ninh Bình	BV Điều trị COVID-19 Cần Giờ	72	1	3	72	
65	Bệnh viện Quân y 105 Tổng cục hậu cần	BV DC 5D	73	1	1	73	
66	Bệnh viện Quân y 7 Quân khu 3	BV DC 5D	67	1	1	67	
67	Bệnh viện Quân y 109 Quân khu 2	BV DC 5D	78	1	2	78	
<b>TỔNG CỘNG</b>			<b>4209</b>	<b>45</b>	<b>96</b>	<b>4209</b>	